De parte

867

De Non 

68

Non Sincerae
32

Die 17 decembris 1482 in Rogatis

De parte

160

De Non

1

Non Sincerae
1

n. 5
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MCCCCLXXXII, die XX.mo Maii, Indictione XV.

Nobilis vir Johannes Victor Contareno vicedominus noster Ferrariae qui die stetit in hoc magistratu habuit secum prudentem fidelissimum nostri Dominii Johannem Nicolaum, civem nostrum veronensem, qui absente dicto ser Johanne Victore Contareno a civitate Ferrariae, fedelissime, integerrime et diligentissime in officio ipso semper se gessit, quique ultra complures ignominias, quibus idem Johannes Nicola affectus fuit, amisit propriam facultatem, quo fit, ut Is ex fide, probitate et devozione, quam per effectum operum in Dominium nostrum ostendit, gratiam mereatur nostram: proinde attintis omnibus supra memoratis, quique nondum compleverat officium suum, et loco emolumenti et utilitatis recipiendo, percepit damnum et contumeliam, ut grate dominationis nostrae in se benignitatem sentiat, et hoc ad exemplum aliorum cedat in futurum: vadit pars quod prefato Johanni Nicolao auctoritate huius Consilii detur cancellaria nostra Castrifranchi, quam habere debeat, per tempus unius rectoris nostri, qui hodie eligetur.

De parte
675

De Non 
380

Non Sincerae
72

n. 6a

ASVenezia, Consiglio X, Deliberazioni, Miste, reg. (2.6.1480-28.12.1482), pag. 318-319-320
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MCCCCLXXXII die XVIII Aprilis. 

Consultatio Ser.mi Collegii

Ser Jacobo de Medio …. fiat commissio in hac forma.

Joannes Mocenigo Dei gratia dux Venetiarum cum nostro Consilio X committemus tibi dilecto civi nobili nostro Jacobo de Medio equiti per Nos et Consilium nostrum Rogatorum designato provvisori nostro apud Ill.mum dominum Robertum de Malatestis Arimini et capitaneum nostrum generalem ut in Dei nomine et cum nostra bona gratia, hoc sero omnino recedas cum barcha Pedotae, quam tibi preparari jussimus et vadas et acceleres iter tuum ad civitatem nostram Ravennae, ubi subito convenire debent et esse cum nobili viro Bernardo Bembo doctore et equite protestate et capitaneo Ravennae, cui post presentatas litteras eidem litteras nostras quas in hunc effectum ad illum scribimus et tibi dari facimus cunctis simul et ab illo studebitis intelligere quaecumque ad nos nuperime scripsit. Et id omne quod praeterea haberet, circa oblationes sibi factas fieri, per aliquos ex hominibus Bagnacavali, desiderantibus et exspectantibus se submittere et venire ad obedientiam nostram et dandi locum ipsum in manibus nostri dominii. Et intelliges ab eo omnem praticam, promissionem ut spem, quas habuissent et usque ad illam horam tui appiustis (?), haberet cum praedictis bagnacavalensibus de possendo et recipe locum ipsum in dominium nostrum. Et consequetur comuni consilio amborum dum attendetis, solicitabitis et maturabitis conclusionem practicae, tractatus praedicti per illos secretiores et cautiores modos quos vestris prudentiis videbuntur. Dispositis nostris rebus et animis ad hunc finem. Ex nunc ficti de solita virtute, commoditate et dexteritate ingenii utriusque virorum, sumus contenti placet Nobis et cum prefato Consilio nostro X auctoritatem et potestatem plenariam vobis damus et concedimus et per illum meliorem modum qui vobis ambobus videbitur capere possitis partitum mittendi cautissime illas gentes nostras tam equestres quam pedestres quae sunt in Ravenna ad intrandum et repente accipiendum tenutam dicti loci Bagnacavali, veniendo ad factum aggrediendum se dederetur sub (?) necessarius major numerum peditum quem habetis in Ravenna. In tali casu accipietis tot pedites ex habitantibus Ravennae et agri ravennatis pro minori demonstratione quot necessario existimabitis. Et quondam non tam attendendum est ontentioni eiusdem loci quam conservazioni illius in omnem eventum scribimus per allegatas Ill.mo Capitaneo nostro generali, quas tum non mittetis nisi post adeptum factum praedictum, per quas mandamus ut ad omnem dicti nostri rectoris requisitionem et vestram requisiri mittere de presenti debeat et festinet ad vos illum nostrum generalatum tam pedestrium quam equestrium quem judicaveritis necessarium ad bene retinendum et conservandum nobis locum praedictm quoadusque aliter Nos illi provisum fuerit.Cetera quem illi condovenerent ad huiusmodi oblationis et actus et dandi de istis locis si ut plurimum movere solent, spe alicuius premii. Ex nunc sumus contenti proficere possitis promissiones illis talibus quae vos bene convenientes videbuntur, pro quibus non restabitis ab aliqua bona conclusione . Nam quidquid vos ambos illi vel illis qui prefatum locum vobis dederint, ut causa fiunt deditionis.